
4094 Mayrhofen - Zell a. Z. - Hainzenberg - Gerlos / Königsleiten

Gültig von 30.05.2020 bis 04.10.2020

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Mayrhofen Bahnhof (Steig C)
Mayrhofen Postamt
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen
Ramsau i. Z. Abzw Hippach
Ramsau i. Z. Ärztehaus
Zell a. Z. Schulzentrum

 ZB1 Jenbach  ab

 ZB1 Zell a. Z.  an

Zell a. Z. Bahnhof
Rohrberg Rosenalmbahn
Zell a. Z. Kaiserstadt
Hainzenberg Maria Rast
Hainzenberg Unterberg
Hainzenberg Bichlreibe
Hainzenberg Gerlossteinbahn
Hainzenberg Innerberg
Hainzenberg Marteck
Gerlos Gh Kühle Rast
Gerlos Gmünd
Gerlos Tenniscenter
Gerlos Neu Ried
Gerlos Ried
Gerlos Gaspingerhof
Gerlos Ort
Gerlos Gh Oberwirt
Gerlos Isskogelbahn
Gerlos Alpenstausee Durlaßboden
Königsleiten Abzw Gerlospass
Königsleiten Almdorf
Königsleiten Dorfbahn

s

07:30

07:33
07:37
07:38
07:43

07:45

08:35
08:36

08:43
08:44

08:09

08:48

08:51
08:56
08:59
09:01
09:03
09:05
09:07
09:09
09:12
09:18
09:20
09:21
09:23
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:30
09:36
09:37
09:40

10:09

10:47

11:00
11:05
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:18
11:21
11:27
11:29
11:30
11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:39
11:45
11:46
11:49

13:25
12:36

13:17

13:30

13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:46
13:52
13:54
13:55
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:04
14:10
14:11
14:14

15:58
15:09

15:47

16:00
16:05
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:21
16:27
16:29
16:30
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:39
16:45
16:46
16:49

18:45
18:46

18:53
18:54

18:09

18:47

19:00

19:03
19:05
19:07
19:09
19:11
19:13
19:16
19:21
19:23
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

         Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

4094 Königsleiten / Gerlos - Zell a. Z. - Hainzenberg - Mayrhofen

Gültig von 30.05.2020 bis 04.10.2020

.HALTESTELLE
Königsleiten Dorfbahn
Königsleiten Almdorf
Königsleiten Abzw Gerlospass
Gerlos Alpenstausee Durlaßboden
Gerlos Isskogelbahn
Gerlos Gh Oberwirt
Gerlos Ort
Gerlos Gaspingerhof
Gerlos Ried
Gerlos Neu Ried
Gerlos Tenniscenter
Gerlos Gmünd
Gerlos Gh Kühle Rast
Hainzenberg Marteck
Hainzenberg Innerberg
Hainzenberg Gerlossteinbahn
Hainzenberg Bichlreibe
Hainzenberg Unterberg
Zell a. Z. Kaiserstadt
Rohrberg Rosenalmbahn
Zell a. Z. Schulzentrum
Zell a. Z. Bahnhof

 ZB1 nach Jenbach  ab

Ramsau i. Z. Ärztehaus
Ramsau i. Z. Abzw Hippach
Mayrhofen Bahnhof (Steig C)
Mayrhofen Postamt

07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:10
07:16
07:19
07:21
07:23
07:25
07:30

07:34
07:36
07:42

07:40
07:41
07:46
07:48

09:55
09:58
09:59
10:05
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:15
10:16
10:18
10:24
10:27
10:29
10:31
10:33
10:38
10:42

10:47
10:59

12:30
12:33
12:34
12:40
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:50
12:51
12:53
12:59
13:02
13:04
13:06
13:08
13:13
13:17

13:22
13:29

14:50
14:53
14:54
15:00
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:10
15:11
15:13
15:19
15:22
15:24
15:26
15:28
15:33
15:37

15:42
15:59

17:00
17:03
17:04
17:10
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:18
17:20
17:21
17:23
17:29
17:32
17:34
17:36
17:38
17:43
17:47

17:52
17:59

17:56
17:57
18:02
18:04

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker.

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

hält nur zum Aussteigen

         Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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